
Возвышение Афин в 5 в. до н.э. Экскурсия по Афинам. §§ 36, 37.

5

6

6

6в Пирей

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Порт Пирей - __________________ порт Афин

План города Афины в V в. до н.э.

Торговая гавань (вывоз/ввоз)

Из Египта

Из Север. Африки

С Апеннин (из Италии)

Из причерноморских 
колоний

Из Малой Азии

Греки вывозили:
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